2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 10 DAMEC 

2.Imiona 1 10 ZBIGNIEW KRZYSZTOF

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 10 41050800370, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 62 (SZEŚĆDZIESIĄT DWA) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 62.000
(SZEŚĆDZIESIĄT DWA TYSIĄCE) ZŁOTYCH

3 10 70 (SIEDEMDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 70.000
(SIEDEMDZIESIĄT TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 10 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 15 LEMANCEWICZ 

2.Imiona 1 15 PIOTR 

3.Numer PESEL/REGON lub data 1 15 43053001956, ------

[...]

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

10 22 016123010

4.Numer KRS 10 22 0000082682

5.Posiadane przez wspólnika udziały 10 12 70 (SIEDEMDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 70.000
(SIEDEMDZIESIĄT TYSIĘCY) ZŁOTYCH

12 22 120 (STO DWADZIEŚCIA) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 120.000 (STO
DWADZIEŚCIA TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

10 22 NIE

6 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 15 29 LEMANCEWICZ 

2.Imiona 15 29 ADAM 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

15 29 68060500537, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 15 18 30 (TRZYDZIEŚCI) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 30.000 (TRZYDZIEŚCI

[...]

15 18 NIE

8 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 22 45 INWIDO SUPPLY AB

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 22 29 120 (STO DWADZIEŚCIA) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 120.000 (STO
DWADZIEŚCIA TYSIĘCY) ZŁOTYCH

29 45 200 (DWIEŚCIE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 200.000 (DWIEŚCIE TYSIĘCY)
ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

22 29 NIE

29 45 TAK

9 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 45 57 SOKÓŁKA OKNA I DRZWI PRODUKCJA SPÓŁKA AKCYJNA